
1 / 401

 Dokument č. Verze č. Strana č.
ve spolupráci s Moditech Rescue Solutions B.V.

NISSAN AUTOMOTIVE EUROPE SAS

10-2024 RS24CS-0XDDE0EUR

Airbag Nízkonapěťový 
akumulátor

Předpínač 
bezpečnostního 
pásu

Řídicí jednotka SRS

Zóna vysoké 
pevnosti

Obsah palivové 
nádrže - nafta

Nissan

Interstar
TYPE: XDD, all types
(2024 - )



2 / 401

 Dokument č. Verze č. Strana č.
ve spolupráci s Moditech Rescue Solutions B.V.

NISSAN AUTOMOTIVE EUROPE SAS

10-2024 RS24CS-0XDDE0EUR

3. Zabránění přímému nebezpečí / bezpečnostní předpisy

1. Chcete-li vypnout motor/zapalování, stiskněte jednou tlačítko Start/Stop nebo. Pak, 
Odstraňte elektronický klíč minimálně 5 m od vozidla.

Zvedací body:
Vhodné zvedací body

2. Znehybnění / stabilizace / zvedání

Znehybněte vozidlo:
1. Zablokujte kola, zatáhněte parkovací brzdu a 

stiskněte jednou tlačítko P (parkování) vyberte pozici 
P (parkování)

1. Identifikace / rozpoznávání

Jméno modelu Víčko od nádržeLoga

Nissan Primastar Type: XDD, all types (2021 - ) – Další stránky



3 / 401

 Dokument č. Verze č. Strana č.
ve spolupráci s Moditech Rescue Solutions B.V.

NISSAN AUTOMOTIVE EUROPE SAS

10-2024 RS24CS-0XDDE0EUR

5. Uskladněná energie / Kapaliny / plyny / pevné látky

12V

R-1234yf
520 +/- 30 g

80 L

4. Přístup k posádce

Nastavení sloupku řízení Nastavení sedadla

Typy skel:

B. Tvrzené sklo
A. Vrstvené sklo

A. B.

2. Odpojte 12voltovou baterii

Nissan Primastar Type: XDD, all types (2021 - ) – Další stránky



4 / 401

 Dokument č. Verze č. Strana č.
ve spolupráci s Moditech Rescue Solutions B.V.

NISSAN AUTOMOTIVE EUROPE SAS

10-2024 RS24CS-0XDDE0EUR

10. Vysvětlení použitých piktogramů

Odstraňte inteligentní klíč

Vůz na palivo skupiny kapalin 1

Hořlavý

Pozor Nebezpečný pro lidské zdraví

Varování; nízká teplota

Součást klimatizace

Explozivní

Žíraviny

Tažení

8. Odtažení / doprava / uskladnění

Umístění tažného oka Umístění předního háku Umístění zadního háku

6. V případě požáru

Respondenti by se měli vždy chránit pomocí osobních ochranných prostředků (OOP), včetně 
soběstačného dýchacího přístroje (SCBA) a přijmout příslušná opatření k ochraně osob před 
incidentem.

PLYNOVÁ VZPĚRA, RIZIKO ÚČINKU STŘELY

Nissan Primastar Type: XDD, all types (2021 - ) – Další stránky


